

کشتی

پایان افسانه جردن باروز

● به گزارش ایرنا، رقابت‌های انتخابی تیم‌های ملی کشتی آزاد و فرنگی آمریکا برای حضور در المپیک ۲۰۲۱ توکیو در دو روز و با حضور همه نفرات مطرح کشتی این کشور در سالن دیکیز آرنا شهر دالاس تگزاس برگزار شد. در این رقابت‌ها در مجموع ۱۱۰ کشتی‌گیر در رشته آزاد و فرنگی مردان برای رسیدن به دوندبه تیم ملی به میدان رفتند. مسابقه‌های فینال این رقابت‌ها ساعت ۴ بامداد یکشنبه به وقت ایران برگزار شد که در یکی از حساس‌ترین مبارزه‌های انتخابی تیم ملی کشتی آزاد «کایل داک» دارنده دو مدال قهرمانی جهان برابر «جردن باروز» آزادکار نامدار آمریکا و دارنده مدال طلای بازی‌های المپیک ۲۰۱۲ لندن و چهار طلای قهرمانی جهان در وزن ۷۴ کیلوگرم قرار گرفت و داک موفق شد با کسب دو پیروزی با نتایج ۳ بر صفر و ۳ بر ۲ جواز حضور در بازی‌های المپیک را برای نخستین مرتبه در وزن ۷۴ کیلوگرم کسب کند.

باروز که طلای المپیک لندن را دارد، در بازی‌های المپیک ۲۰۱۶ ریو نیز بعد از شکست برابر «انور کدیوف» روس نتوانست عنوانی را به دست آورد. باروز که هم‌اکنون ۳۳ سال دارد، در سال‌های اخیر صلابت و قدرت گذشته را نداشته و همواره مقابل رقبای مانند «فرانک چامیزو» ایتالیایی و «ژانوریک سینداکوف» روسی شکست‌هایی را متحمل شده است. این آزادکار سه‌چهره آمریکایی که زمانی به واسطه قدرت مثال‌زدنی، امتیازی را به رقیبا نمی‌داد و به‌سختی کشتی‌گیران می‌توانستند از او امتیاز بگیرند، در مبارزه با داک حرفی برای گفتن نداشت. به‌این‌ترتیب باروز بعد از حضور مستمر ۱۰ساله در تیم ملی کشتی آزاد آمریکا برای نخستین مرتبه باید فرد دیگری در وزن ۷۴ کیلوگرم به جای او راهی مسابقات و آن هم المپیک توکیو شود. البته تاکنون هیچ ایرانی موفق به شکست او نشده است. باروز در سال‌های متضادی که برابر حریفان ایرانی خود قرار گرفت، همواره موفق به شکوالت آنان شد. آخرین نغری که باروز موفق به شکست او شد، «مصطفی حسین‌خانی» بود که در یکبارهای جهانی سال ۲۰۱۸ مجارستان رقم خورد. او پیش‌ازاین حریفانی مانند صادق کودزی، عزت‌الله اکبری، مرتضی رضایی‌قلعه، علیرضا قاسمی و بیمان یاراحمدی را شکست داده بود.

راند سوم تیلور- یزدانی؛ المپیک توکیو

اما در یکی دیگر از کشتی‌های مهم برای ایرانیان کشتی‌دوست دیوید تیلور با کسب دو پیروزی مقابل «یو نیکال» مانند داک برای نخستین مرتبه جواز حضور در المپیک توکیو را کسب کرد. به طور حتم همه ایرانیان و علاقه‌مندان کشتی در جهان منتظر مبارزه «دیوید تیلور» آمریکایی با «حسن یزدانی» قهرمان نامدار کشورمان هستند. تیلور تاکنون دو مرتبه و در جام جهانی ۲۰۱۷ کرمانشاه و یکبارهای جهانی ۲۰۱۸ فرانسه موفق به شکست یزدانی شده است و مبارزه سوم این دو آزادکار و آن هم در میدان مهمی مانند المپیک می‌تواند از جذابیت و حساسیت خاصی برخوردار باشد.

قانون انتخابی بدون بند و تبصره

از نکات درخور توجه در انتخابی تیم ملی کشتی آزاد آمریکا شفافیت و مشخص بودن راه رسیدن به دوندبه تیم ملی در این کشور است که هیچ بند و تبصره‌ای ندارد و تکلیف همه مدعیان از همان اول مشخص است.

انتخابی تیم ملی کشتی آزاد آمریکا در حالی برگزار شد که به طور حتم «جی دن کاکس» دارنده مدال طلای جهان در سال‌های ۲۰۱۸ و ۲۰۱۹ به واسطه آمادگی و قدرت بدنی بسیار بالا یکی از شانس‌های حضور در المپیک در وزن ۹۷ کیلوگرم بود. مراسم وزن‌کشی یکبارهای انتخابی تیم ملی کشتی آزاد آمریکا روز جمعه به وقت محلی در حالی برگزار شد که «جی دن کاکس» دیر به این مراسم رسید و به‌نوعی بازی‌های المپیک را از دست داد.

کاکس در سالن گرم مسابقات به دلیل داشتن کمی اضافه‌وزن مشغول کم‌کردن وزنش بود و مربیان نیز موضوع را فراموش کرده بودند، زمانی او و مربیاننش متوجه موضوع شدند که کار از کار گذشته بود و مراسم وزن‌کشی به پایان رسیده بود. کوین جکسون مربی کاکس اعلام کرده که پیگیر موضوع هستیم و درصدد هستیم این مشکل حل شود و کاکس در انتخابی تیم ملی کشتی آزاد آمریکا شرکت کند. باوجوداین هیچ چیز دیگری مانع از اجرای قانون در انتخابی تیم ملی کشتی آزاد آمریکا نشد و کاکس به همین راحتی المپیک توکیو را از دست داد. کشتی‌گیران آمریکایی تاکنون و در مجموع رقابت‌های قهرمانی جهان در سال ۲۰۱۹ و گزینشی المپیک قاره آمریکا در سال ۲۰۲۰، نتوانسته‌اند پنج سهمیه در کشتی آزاد و چهار سهمیه در کشتی فرنگی کسب کنند و برای کسب سهمیه‌های باقی‌مانده، رقابت‌های گزینشی المپیک در صوفیه بلغارستان را پیش‌رو دارند.

در پایان رقابت‌های انتخابی در کشتی آزاد توماس گیلیمان، کایل داک، دیوید تیلور، کایل استایدر و کیپل استیوسون به ترتیب در اوزان ۵۷، ۷۴، ۸۶، ۹۷ و ۱۲۵ کیلوگرم عضو تیم کشتی آمریکا در المپیک ۲۰۲۱ توکیو شدند و جردن اولیور نیز در وزن ۶۵ کیلوگرم عنوان نخست را از آن خود کرد و در صورت کسب سهمیه در رقابت‌های گزینشی (سطح جهانی) در صوفیه بلغارستان، می‌تواند راهی المپیک توکیو شود.

خاموشی نگران‌کننده سفیر ایران در پرتغال

محمد طارمی

مهدی طارمی سرشناس‌ترین مهاجم این روزهای فوتبال ایران، از شرایط فوق‌آرمانی‌اش در لیگ پرتغال فاصله گرفته و هرروز به تعداد روزهایی که نمی‌تواند دروازه رقیبا را باز کند، اضافه می‌شود. او که یکی از کلیدی‌ترین مهره‌های پورتو در این فصل از رقابت‌های فوتبال است در تازه‌ترین بازی تیمش در لیگ پرتغال، با وجود گرفتن یک پنالتی، دوباره فرصت بسیار مناسب گلزنی را به هدر داد تا حسرتش برای گلزنی در لیگ این کشور شش بازی شود! طارمی که از هفته هفتم و زمانی که برای اولین‌بار در ترکیب پورتو به‌عنوان بازیکن ثابت وارد میدان شده بود، هرگز سابقه نداشت بیش از دو هفته برای پورتو در لیگ گلزنی نکند. همین آمار درخشان باعث شده بود تا او مدت‌ها در رقابت با دو بازیکن دیگر برای رسیدن به عنوان آقای گلی این لیگ باشد. بااین‌حال و از زمان تقابل با ماریتیمو تا همین یکی، دو شب گذشته که او موقعیت ایدئالی را برابر سانتاکلارا به هدر داد، پایش به گلزنی در لیگ باز نشده و فقط به دادن پاس گل به سایر هم‌تیمی‌هایش اکتفا کرده است. طارمی گلزنی‌اش در لیگ پرتغال را در دیدار با پورتیمونزه شروع کرده و برای آخرین بار برابر بواویشتا در هفته نوزدهم گلزنی کرد. از آن زمان تا به الان با وجود نزدیک به ۵۴۰ دقیقه بازی هنوز گلی برای پورتو نزده تا شمار گل‌هایش بعد از ۲۵ هفته در همان عدد ۹ باقی بماند. البته او در چهار دیدار از همین شش هفته خاموشی‌اش در لیگ نتوانسته پاس گل بدهد تا تعداد پاس‌گل‌هایش را به عدد ۱۰ برساند. در واقع طارمی حالا در پورتو تعداد پاس‌گل‌هایش از تعداد گل‌هایی که زده بیشتر است. شاید همین مورد برای اثبات کیفیت فنی این بازیکن کافی باشد ولی اصلی که مهدی در انجام آن چند هفته‌ای است به مشکل خورده، گلزنی برای پورتو به‌عنوان یکی از دو مهاجم اصلی این باشگاه مطرح اروپایی است.

مهدی طارمی علاوه بر لیگ پرتغال، کیفیتش در لیگ قهرمانان اروپا را هم نشان داد ولی آنجا هم به‌طور ویژه در مرحله یک‌شانزدهم نهایی، دو روی تلخ و شیرین داشت. او ابتدا در بازی رفت این مرحله برابر یوونتوس قدرتمند موفق به گلزنی شد تا نقش کلیدی‌اش را در برتری پورتو برابر حریف نام‌آشنایش به اثبات برساند ولی با اخراج عجیب‌وغریب و زود هنگامش در بازی برگشت کاری کرد تا مهدی‌اش را هم هواداران پورتو شوکه شوند. خبر خوب برای مهدی طارمی این بود که با وجود اخراج برابر یووه، تیمش جواز صعود به مرحله بعدی را گرفت ولی خبر بد برای مهدی طارمی اینکه به دلیل همان اخراج، نمی‌تواند در دیدار رفت مرحله یک‌هشتم برابر چلسی به میدان برود. این به آن معنی است که فرصت بازی در یکی دیگر از سرنوشت‌سازترین بازی‌های عمرش را از دست داده است. البته که مهدی بی‌صبرانه منتظر بازی برگشت برابر چلسی می‌ماند ولی خاموشی‌اش در امر گلزنی از یک‌سو، غیبتش در دیدار حساس برابر چلسی از سوی دیگر و فرصت‌سوزی‌های گاه‌وبیگاهش از طرفی دیگر، رفته‌رفته ممکن است جایگاهش در این باشگاه را که به‌سختی به دست آمده، به خطر بیندازد.

طارمی که بدون شک، یکی از بهترین و آماده‌ترین بازیکنان این روزهای فوتبال ایران است، این اواخر برای چندمین بار از هواداران

ورزش

خاموشی نگران‌کننده سفیر ایران در پرتغال



عکس Gettyimages

باشگاه پورتو به دلیل هدر دادن موقعیت‌های گل عذرخواهی کرده و این مورد بیانگر این است که خودش به‌درستی به اهمیت جایگاهی که این روزها دارد، پی برده است.

نکته‌ای دیگر که می‌تواند بیانگر دیدبیری‌های بیشتر مهدی طارمی در این روزها باشد، عدم گلزنی‌اش در ترکیب تیم ملی ایران است؛ او که چندی‌پیش برای بازی دوستانه با سوریه خودش را به تهران رسانده بود، باوجود داشتن چندین موقعیت مناسب، بازم در گشودن دروازه رقیب ناکام ماند تا بهترین فرصت برای افزایش شمار گل‌های ملی‌اش را هم به همین راحتی به هدر دهد.

البته که آمار درخشش مهدی طارمی چه در پورتو و چه در تیم ملی آن‌قدر خوب است که بشود از این دوران افول به‌عنوان دوران گذر یاد کرد ولی با توجه به شدت رقابت در تیمی مثل پورتو، طارمی به‌زودی باید این دوران موقت را پشت‌سر بگذارد تا دوباره تبدیل به امید اول گلزنی پورتو شود؛ امری که اگر محقق شود، علاوه بر بهبود جایگاهش در فوتبال اروپا، می‌تواند اعتبار دوچندانی هم برای فوتبال ایران به ارمغان می‌آورد.

طارمی با وجود اینکه شش دیدار است در ترکیب پورتو در لیگ پرتغال گلی نزده است اما یکی از گلزنان برتر این لیگ محسوب می‌شود؛ او فعلا به طور میانگین هر ۱۷۸ دقیقه یک بار توانسته برای پورتو گلزنی کند و با ۹ گل و البته دادن ۱۰ پاس گل به هم‌تیمی‌هایش در دره چهارم برترین گلزنان لیگ پرتغال قرار گرفته است. اختلافش

برگ سبز موتورسیکلت دیسکاوررنگ سرمه ای مدل ۱۳۹۵
به شماره پلاک ایران ۱۳۳-۸۹۱۴۲
و شماره موتور JEMBFD00500
و شماره شاسی N5P***150K9532406
به نام **علیرضا همایون فر**
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اصل کلیه مدارک (شناسنامه مالکیت، سند کمپانی و تسلسل اسناد) خودرووانت نیسان مدل ۱۳۸۶ رنگ آبی روغنی به شماره موتور ۳۶۷۹۲۱ و شماره شاسی J054509. پلاک شماره انتظامی ایران ۳۳۹_۶۶ ج ۹۶ به نام اینجناب ایرج شعبانی
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سند کمپانی خودروورنوتندر(لوگان ۹۰) رنگ نقره ای متالیک مدل ۱۳۸۶
به شماره موتور 7702035322D018069
و شماره شاسی 7A004794
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مدرک تحصیلی اینجناب مهسا زندی فرزند بهمن به شماره شناسنامه ۰۰۱۰۹۳۶۲۴۶ صادره از تهران درمقطع کارشناسی ارشد رشته مدیریت امور شهری صادره از واحد دانشگاهی علوم و تحقیقات با شماره ۰۳۷۸۷-۱۰ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار میباشد. از بایننده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم و تحقیقات به نشانی تهران، انتهای اتوبان شهید ستاری، دانشگاه علوم و تحقیقات ارسال نماید.

سند کمپانی خودروپژو۴۰۵ جی ال ایکس آی
رنگ خاکستری متالیک مدل ۱۳۹۰
به شماره موتور NAAM01CA0BE219010
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودروپژو206SD-TU5
رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۴
به شماره پلاک ایران ۵۳-۹۱۱ ل ۸۷
و شماره موتور 163B0206345
و شماره شاسی NAAP41FE6FJ290574
به نام **فرانک کاظم پور محمد آبادی**
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

فوتبال

درخواست غرامت ۹ میلیون دلاری از استقلال

● باشگاه استقلال توضیحات خود را درباره شکایت لئاندرو پادوانی به دادگاه ورزشی CAS ارائه کرد.

به گزارش تسنیم، لئاندرو پادوانی، مدافع برزیلی پیشین تیم فوتبال استقلال، برای گرفتن غرامت مصدومیتش از این باشگاه به دادگاه ورزشی CAS شکایت کرده است. در همین رابطه، این دادگاه از باشگاه استقلال خواسته بود توضیحات و مدارک خود را ارسال کند. باشگاه استقلال نیز حدود دو هفته پیش مدارک درخواستی را به دادگاه CAS ارائه کرد و توضیحاتی دراین‌باره داد. پادوانی در لیگ هفدهم و در بازی استقلال مقابل فولاد خوزستان در اهواز و در نبرد هوایی روی زمین افتاد و از ناحیه گردن و پا به‌شدت مصدوم شد. مدافع برزیلی سابق استقلال مد‌ها در بیمارستان مشغول درمان مصدومیت خود بود، با توجه به اینکه پادوانی توانایی راه‌رفتن نداشت، مسئولان استقلال او را به مرکز توانبخشی بردند تا تحت درمان قرار بگیرد. پادوانی پس از گذراندن یک دوره طولانی درمان در ایران، تصمیم به بازگشت به کشورش برزیل گرفت. باشگاه استقلال پس از اینکه پادوانسی از این باشگاه به دلیل عدم پرداخت مطالباتش به فیفا شکایت کرد، مبلغ مدنظر را پرداخت کرد، اما مدافع سابق استقلال در ادامه خواستار پرداخت غرامت برای پای خود شد و به CAS شکایت کرد. در شکایت پادوانی، او خواستار ۹ میلیون دلار غرامت شده که مبلغ بسیار سنگینی است، باید دید این دادگاه در نهایت چه حکمی صادر خواهد کرد.

پرنامه

دوشنبه ۱۶ فروردین
گل‌گهر سیرجان - ماشین‌سازی ۱۶:۰۰
سایپا - سایهان ۱۶:۳۰
اورتون - کریستال پالاس ۲۱:۳۰
ولورهمپتون - وستهم ۲۳:۴۵
بارسلونا - وایادولید ۲۳:۳۰

برگ سبز خودروپژو405SSLX-TU5
رنگ خاکستری متالیک مدل ۱۳۹۱
به شماره پلاک ایران ۵۵-۴۹۸ ب ۷۵
و شماره موتور 139B0000322
و شماره شاسی NAAM31FC4CK369898
به نام **حسین محمدی**
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودروسایپا ساینارنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۹
به شماره پلاک ایران ۲۰-۷۳۷ ی ۲۴
و شماره موتور M15 / 8930729
و شماره شاسی NAS831100L5865930
به نام **سعید سلیمی**
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز و سند کمپانی خودروبرلیانس H330
رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۶
به شماره پلاک ایران ۱۰-۷۲۸ س ۱۶
شماره موتور BM15L*F122840
و شماره شاسی NAPH330ABH1021061
به نام **حسن عادلخانی**
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودروپراید جی تی ایکس آی رنگ مشکی روغنی مدل ۱۳۸۳
به شماره پلاک ایران ۶۶-۲۲۷ د ۶۲
و شماره موتور ۰۰۹۷۹۵۸۸
و شماره شاسی S1412283357280
به نام **زهره رحمانی صفقی**
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مهر مسجد سیدالشهداء(ع) با شماره کد ۲۵-۰۱۳-۰۰۱-الف
واقع در خیابان هفده شهریور روبروی پارک خیام،
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت دانشجویی اینجناب مهسا شیرزاد
نام پدر محمد با شماره دانشجویی ۰۲۴۴۴۱۰۲۴
از دانشگاه خوارزمی رشته علوم کامپیوتر
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.